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Lindy 38208 przedtuzacz AV
Nadajnik i odbiornik AV Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Materiaty

Maksymalna rozdzielczo$¢
Wersja HDMI

Kolor produktu

Zasilacz sieciowy

Prad wejsciowy

Zestaw uktaddéw
Gtebokos¢ opakowania
Liczba wyjs¢ HDMI

Waga produktu
Maksymalny dystans transferu
Wysokos$¢ opakowania
Zdanlne wyjscia IR
Szerokos¢ produktu
Wersja HDCP

Zakres temperatur (eksploatacja)

Rozszerzone dane identyfikacyjne
wyswietlacza (EDID)

Napiecie pracy
Odbiornik podczerwieni w zestawie

Ostrzezenia

Certyfikaty

339,99 zt
276,41 zt
WLONONWCRAPO1
38208
4002888382083
Metal

3840 x 2160 px
1.4

Czarny

Tak

1A

GSV1001

70 mm

2

130 g

70 m

113 mm

1

79,5 mm

1.4

0-40°C

Tak

12V
Tak

Nie eksponowac na ekstremalne
temperatury ani wilgo¢€.,Produkt
moze zawiera¢ komponenty
elektroniczne. Nie wolno wrzucac
do zwyktiego
Smietnika.,Przechowywac¢ w
suchym miejscu, unikac¢ kontaktu
z woda.,Nie demontowad
urzadzenia, moze zawierad
drobne czesci mo

CE, FCC, RoHS, REACH
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Podrecznik uzytkownika
HDCP
Kanaty wyjscia audio

Obstugiwane rozdzielczosci grafiki

Maksymalna czestotliwos¢
odswiezania

Szerokos¢ pasma

HDMI in

Szeroko$¢ opakowania
Obstugiwane typy kabli
Waga wraz z opakowaniem
Zdalne wejscie IR

Gtebokos¢ produktu

Wejscia RJ-45

Wysokos$¢ produktu

Wyjscia RJ-45

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Sposéb tgcznosci

Certyfikaty zgodnosci

Operating voltage

Tak
Tak
7.1 kan.

3840 x 2160,1920 x 1080 (HD
1080)

60 Hz

10,2 Gbit/s
1

200 mm
Cat6

414 g

69 mm

16,5 mm

1

-20 - 60 °C

20 - 90%
Przewodowy
CE,REACH,R0OHS

12V
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